Проект вносится Главой

города Тобольска

ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ 2022г.                                                                             №  _____

Об информации «О реализации в 2021

году муниципальной программы

«Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций в городе

Тобольске»

Рассмотрев информацию «О реализации в 2021 году муниципальной

программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций в городе Тобольске», руководствуясь статьями 24, 25, 44 Устава

города Тобольска, Тобольская городская Дума решила:

Принять информацию «О реализации в 2021 году муниципальной

программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций в городе Тобольске» к сведению согласно приложению к

настоящему решению.

Председатель городской Думы                                                А.А. Ходосевич

Пояснительная записка

к проекту решения Тобольской городской Думы

«О реализации в 2021 году муниципальной программы

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций в городе Тобольске»

Проект решения Тобольской городской Думы «О реализации в 2021

году муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций в городе Тобольске» подготовлен в

соответствии  с решением Тобольской городской Думы от 30.11.2021 №160

«О плане работы Тобольской городской Думы седьмого созыва на 2022 год»

и на основании Положения «О порядке подготовки, принятия и действия

правовых актов Тобольской городской Думы и Председателя городской

Думы», принятого решением Тобольской городской Думы 27.03.2007 № 48.

Принятие данного проекта не влечет дополнительных финансовых

затрат из местного бюджета.

Данный проект не требует признания утратившим силу,

приостановления, изменения, дополнения или принятия решений Тобольской

городской Думы в связи мс принятием внесенного проекта решения.

Справка о состоянии законодательства, регулирующего сферу

отношений, затрагиваемого в проекте правового акта

Проект решения Тобольской городской Думы «О реализации в 2021

году муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций в городе Тобольске» подготовлен в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и Уставом города Тобольска.

Начальник сектора по работе

с общественными организациями                                           А.Г. Ларионова

https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72
https://vk.com/equestrian_club72